
Kart DE GO Rd.4 ｼｮｰﾄｻｰｷｯﾄ

～ 2012.07.15 ～

1 27 GT500 1 OMEレーシングチーム ｲﾝﾄﾚﾋﾟｯﾄﾞ/YZ125 32.703 49 / 63 95.475

2 95 2 TOYOTA age 56 ﾕｰﾛ/YZ125 32.811 46 / 47 0.108 0.108 95.161

3 28 3 ディンスポルト ﾃｸﾉ/MAX 32.917 55 / 66 0.214 0.106 94.854

4 88 4 アイテック1109 ﾔﾏﾊ/YZ125 33.278 28 / 76 0.575 0.361 93.825

5 98 5 RUN ABOUT RM1/MAX 33.390 22 / 49 0.687 0.112 93.510

6 80 6 KATANA ﾕｰﾛ/YZ125 33.721 43 / 74 1.018 0.331 92.593

7 4 7 A-team ﾔﾏﾊ/YZ85 34.525 36 / 59 1.822 0.804 90.436

8 481 8 Quattro casa racing ﾄﾆｰ/abanti 34.755 68 / 145 2.052 0.230 89.838

9 6 GT300 1 BronxⅡ☆Shonan★YAMAHA ﾔﾏﾊ/KT100SD 35.139 17 / 56 2.436 0.384 88.856

10 55 GT500 9 Y’s Speed ｺｽﾐｯｸ/MAX 35.512 44 / 85 2.809 0.373 87.923

11 5 GT300 2 Bronxミルバン☆オールージュTON ﾄﾆｰ/KT100 35.964 17 / 63 3.261 0.452 86.818

12 32 3 RIBIT ﾄﾆｰ/KT100SD 36.174 59 / 84 3.471 0.210 86.314

13 18 GT500 10 Force☆1 ﾄﾆｰ/ROK 36.349 32 / 73 3.646 0.175 85.898

14 11 GT300 4 I N F I N I T Y ﾔﾏﾊ/KT100 36.383 34 / 109 3.680 0.034 85.818

15 81 GT500 11 大五郎 RACING FACTORY ﾔﾏﾊ/YZ125 36.528 55 / 64 3.825 0.145 85.477

16 3 GT300 5 TEAM LIMOUSINE ﾌｧｰｽﾄ/KT100 36.728 27 / 73 4.025 0.200 85.012

17 96 6 TOYOTA ReBORN Racing CRG/KT100 37.940 11 / 79 5.237 1.212 82.296

天 候 路面状況

曇り ウェット
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Kart DE GO Rd.4 ｼｮｰﾄｻｰｷｯﾄ

～ 2012.07.15 ～

Results Time   16:07

1 27 GT500 1 OMEレーシングチーム ｲﾝﾄﾚﾋﾟｯﾄﾞ/YZ125 294 3:00'18.160 31.792 84.854

2 80 2 KATANA ﾕｰﾛ/YZ125 288 3:00'41.008 6Laps 33.070 82.947

3 95 3 TOYOTA age 56 ﾕｰﾛ/YZ125 285 3:00'17.872 9Laps 32.027 82.258

4 88 4 アイテック1109 ﾔﾏﾊ/YZ125 284 3:00'48.210 10Laps 32.373 81.740

5 98 5 RUN ABOUT RM1/MAX 283 3:00'20.984 11Laps 33.646 81.657

6 6 GT300 1 BronxⅡ☆Shonan★YAMAHA ﾔﾏﾊ/KT100SD 272 3:00'46.693 22Laps 35.514 78.298

7 55 GT500 6 Y’s Speed ｺｽﾐｯｸ/MAX 270 3:00'41.854 24Laps 33.626 77.756

8 81 7 大五郎 RACING FACTORY ﾔﾏﾊ/YZ125 267 3:00'25.639 27Laps 33.855 77.008

9 481 8 Quattro casa racing ﾄﾆｰ/abanti 267 3:00'33.282 27Laps 34.526 76.953

10 18 9 Force☆1 ﾄﾆｰ/ROK 266 3:00'19.989 28Laps 34.653 76.759

11 3 GT300 2 TEAM LIMOUSINE ﾌｧｰｽﾄ/KT100 261 3:00'50.651 33Laps 35.316 75.104

12 4 GT500 10 A-team ﾔﾏﾊ/YZ85 258 2:43'46.173 36Laps 32.942 81.981

13 28 11 ディンスポルト ﾃｸﾉ/MAX 251 2:58'05.434 43Laps 32.494 73.343

14 11 GT300 3 I N F I N I T Y ﾔﾏﾊ/KT100 243 3:00'21.905 51Laps 36.265 70.110

15 96 4 TOYOTA ReBORN Racing CRG/KT100 226 3:00'30.236 68Laps 36.370 65.155

16 32 5 RIBIT ﾄﾆｰ/KT100SD 192 3:00'26.137 102Laps 35.381 55.374

17 5 6 Bronxミルバン☆オールージュTON ﾄﾆｰ/KT100 140 3:00'38.148 154Laps 35.137 40.332

***** 以上完走 *****

ｽﾀｰﾄ ﾌｨﾆｯｼｭ 参加台数 出走台数 完走台数 天 候 路面状況

13:02 16:02 17 17 17 曇り ドライ

Fastest Lap
GT300 35.137(112 / 140) 88.861 km/h 5 Bronxミルバン☆オールージュTON / ﾄﾆｰ/KT100
GT500 31.792(163 / 294) 98.211 km/h 27 OMEレーシングチーム / ｲﾝﾄﾚﾋﾟｯﾄﾞ/YZ125
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Kart DE GO Rd.4 ｼｮｰﾄｻｰｷｯﾄ

～ 2012.07.15 ～

1 27 OMEレーシングチーム ｲﾝﾄﾚﾋﾟｯﾄﾞ/YZ125 294 3:00'18.160 31.792 84.854

2 80 KATANA ﾕｰﾛ/YZ125 288 3:00'41.008 6Laps 33.070 82.947

3 95 TOYOTA age 56 ﾕｰﾛ/YZ125 285 3:00'17.872 9Laps 32.027 82.258

4 88 アイテック1109 ﾔﾏﾊ/YZ125 284 3:00'48.210 10Laps 32.373 81.740

5 98 RUN ABOUT RM1/MAX 283 3:00'20.984 11Laps 33.646 81.657

6 55 Y’s Speed ｺｽﾐｯｸ/MAX 270 3:00'41.854 24Laps 33.626 77.756

7 81 大五郎 RACING FACTORY ﾔﾏﾊ/YZ125 267 3:00'25.639 27Laps 33.855 77.008

8 481 Quattro casa racing ﾄﾆｰ/abanti 267 3:00'33.282 27Laps 34.526 76.953

9 18 Force☆1 ﾄﾆｰ/ROK 266 3:00'19.989 28Laps 34.653 76.759

10 4 A-team ﾔﾏﾊ/YZ85 258 2:43'46.173 36Laps 32.942 81.981

11 28 ディンスポルト ﾃｸﾉ/MAX 251 2:58'05.434 43Laps 32.494 73.343

ｽﾀｰﾄ ﾌｨﾆｯｼｭ 参加台数 出走台数 完走台数 天 候 路面状況

13:02 16:02 11 11 11 曇り ドライ

Fastest Lap 規定周回数

31.792(163 / 294) 98.211 km/h 27 OMEレーシングチーム / ｲﾝﾄﾚﾋﾟｯﾄﾞ/YZ125

1 6 BronxⅡ☆Shonan★YAMAHA ﾔﾏﾊ/KT100SD 272 3:00'46.693 35.514 78.298

2 3 TEAM LIMOUSINE ﾌｧｰｽﾄ/KT100 261 3:00'50.651 11Laps 35.316 75.104

3 11 I N F I N I T Y ﾔﾏﾊ/KT100 243 3:00'21.905 29Laps 36.265 70.110

4 96 TOYOTA ReBORN Racing CRG/KT100 226 3:00'30.236 46Laps 36.370 65.155

5 32 RIBIT ﾄﾆｰ/KT100SD 192 3:00'26.137 80Laps 35.381 55.374

6 5 Bronxミルバン☆オールージュTON ﾄﾆｰ/KT100 140 3:00'38.148 132Laps 35.137 40.332

ｽﾀｰﾄ ﾌｨﾆｯｼｭ 参加台数 出走台数 完走台数 天 候 路面状況

13:02 16:02 6 6 6 曇り ドライ

Fastest Lap 規定周回数

35.137(112 / 140) 88.861 km/h 5 Bronxミルバン☆オールージュTON / ﾄﾆｰ/KT100
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